Beschlussvorschlag

Feststellung des Jahresabschlusses

des Eigenbetriebs "Abwasserentsorgung Dischingen”

1.2

21
2.2

fur das Jahr 2017

Dem Jahresabschluss 2017 des Eigenbetriebs "Abwasserentsorgung
Dischingen" wird zugestimmt.

Der Jahresabschluss 2017 des Eigenbetriebs "Abwasserentsorgung

Dischingen" wird mit folgenden Summen festgestelit:

Bilanzsumme

davon entfallen auf der Aktivseite auf

- das Anlagevermogen
- das Umlaufvermdgen

- nicht durch Eigenkapital gedeckter Fehlbetrag

davon entfallen auf der Passivseite auf

- das Eigenkapital

- die empfangenen Ertragszuschisse

- die Ruckstellungen
- die Verbindlichkeiten

Jahresgewinn
Summe der Ertrage

Summe der Aufwendungen

Verwendung des Jahresgewinns
Der gebuhrenrechtliche Gewinn von 47.240,27 € wird zur Aufnahme in die

Gebuhrenkalkulation 2019 ff den Ruckstellungen zugefuhrt.

Entlastung des Betriebsleiters
Dem Betriebsleiter wird Entlastung erteilt

€
7.169.154,35

6.617.197,02
551.957,33
0,00

0,00
3.201.254,80
234.584,46
3.733.315,09

0,00
1.071.179,85
1.071.179,85



