Beschlussvorschlag

Feststellung des Jahresabschlusses des Eigenbetriebs "Abwasserentsorgung Dischingen" für das Jahr 2017

- A. Dem Jahresabschluss 2017 des Eigenbetriebs "Abwasserentsorgung Dischingen" wird zugestimmt.
- B. Der Jahresabschluss 2017 des Eigenbetriebs "Abwasserentsorgung Dischingen" wird mit folgenden Summen festgestellt:

€

1.	Bilanzsumme	7.169.154,35
1.1	davon entfallen auf der Aktivseite auf - das Anlagevermögen - das Umlaufvermögen - nicht durch Eigenkapital gedeckter Fehlbetrag	6.617.197,02 551.957,33 0,00
1.2	davon entfallen auf der Passivseite auf - das Eigenkapital - die empfangenen Ertragszuschüsse - die Rückstellungen - die Verbindlichkeiten	0,00 3.201.254,80 234.584,46 3.733.315,09
	Jahresgewinn Summe der Erträge Summe der Aufwendungen	0,00 1.071.179,85 1.071.179,85

3. Verwendung des Jahresgewinns

Der gebührenrechtliche Gewinn von 47.240,27 € wird zur Aufnahme in die Gebührenkalkulation 2019 ff den Rückstellungen zugeführt.

4. Entlastung des Betriebsleiters

Dem Betriebsleiter wird Entlastung erteilt